
UCHWAŁA NR 47/1677/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy, unieważnienia jednej z dziewięciu części (Pakietów) 
postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty w pozostałych częściach (Pakietach) 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 93 ust. 2 w związku z art. 93 ust. 1  
pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz akcesoriów na potrzeby 
funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

 
§ 2.  1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje się 

wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca oznaczony firmą: NetCom Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu przy ul. Jarzębinowej 22/1: 

1) w zakresie Pakietu: A z ceną ofertową 99.353,25 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
2) w zakresie Pakietu: B z ceną ofertową 35.571,60 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
3) w zakresie Pakietu: C z ceną ofertową 23.350,32 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
4) w zakresie Pakietu: D z ceną ofertową   6.268,08 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
5) w zakresie Pakietu: E z ceną ofertową 13.365,18 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
6) w zakresie Pakietu: G z ceną ofertową   7.675,20 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
7) w zakresie Pakietu: H z ceną ofertową 10.634,58 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt; 
8) w zakresie Pakietu: I z ceną ofertową     3.068,85 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 

 
2. W zakresie Pakietu F – postępowanie należy unieważnić, ponieważ w zakresie tej części, 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
§ 3. Wyklucza się Wykonawcę: Jarosława Dasiaka prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą JDA Dasiak Jarosław z siedzibą w Księginicach przy ul. Magnoliowej 8, z powodu 
niewykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, a jego ofertę uznaje się za odrzuconą. 

 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473                          
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 478,  poz. 605 i poz. 1153. 


